
Notat fra kontrollkomiteen i etterkant av nettverkssamlingen
Kontrollkomiteen var inneværende valgperiode gjest ved UFUs årlige nettverkssamling. PÅ 

nettverkssamlingen hadde vi vår normale kontrollfunksjon, så vel som at vi hadde et eget 

møte i komiteen. Det følgende notatet er en oppsummering av erfaringene fra helgen, samt et 

notis til UFU angående hva vi diskuterte ved møtet. 

Notiset blir oversendt UFU og kopiert til sekretær.

Etter nettverkssamlingen sitter kontrollkomiteen, heretter referert til som ”KK”, igjen med et 

godt inntrykk av UFU sitt arbeid. Vi er svært fornøyd med vårt opphold og vil rose utvalget 

for den innsatsen de har lagt ned i arbeidet. 

Det første vi ønsker å belyse av negative aspekter er at det var en del bråk i oppholdsrommet 

utforbi konferansesalen, så vel som at det var en god del bråk på rommene til enkeltdeltakere. 

Dette er negativt da vi bruker det samme hotellet hver gang. Vi mener dette lett kan bedres 

ved at UFU i større grad patruljerer gangene. Dette ble i liten grad gjort ved dette årets 

nettverkssamling, med de følger det har. 

Videre har det, som dere nok har fått med dere, vært et hjemsendingsvedtak i KK under årets 

nettverkssamling. Dette kom som respons på at det, på ett av rommene, ble konsumert 

alkohol. Dette er et brudd på vedtektenes §4.1 og det ble av den grunn gjort et 

hjemsendingsvedtak i KK etter vedtektenes §2.20. Etter samtaler med de aktuelle deltakere er 

det KKs oppfatning at dette ikke fordrer videre respons, men heller beror seg på en mangelfull 

informasjonsflyt fra UFU til deltakerne. De aktuelle deltakerne opplyste at medlemmer av 

UFU hadde opplyst at det ikke var lov å drikke alkohol og deltakerne sier selv at de da sluttet. 

KK har valgt å feste lit til denne forklaringen, men vedtok allikevel hjemsending både av 

prinsipp og for å sette presedens overfor andre saker. KK mener det er svært positivt at 

medlemmer i UFU stanset alkoholkonsumet. 

Etter diskusjoner har kontrollkomiteen konkludert med at både uroproblemet og 

alkoholkonsumet kom som følge av mangelfull informasjon fra UFU. Vi råder derfor UFU til 

å utarbeide et liknende kjørereglement til nettverkssamlingen slik en har ved UFT, dette sikrer 

at personer som kommer for sent ikke går glipp av praktisk informasjon, ei heller må sette seg 



inn i vedtektene for å unngå hjemsending. Her kan blant annet stilletid og alkoholforbud 

opplyses.

Disse kjørereglene kan signeres av deltakerne ved arrangementets start. Dette for å skape et 

eierskapsforhold til reglementet, slik som en gjøre når en vedtar det ved UFT. 

Til sist hadde KK et eget møte der vi diskuterte tre saker. To av sakene er personspesifikke og 

vil derfor ikke nevnes i notiset da vi ikke vurderer det som nødvendig informasjon UFU 

trenger. Begge disse sakene kan KK forsikre om at løste seg på en grei måte. 

Saken som var møtets hovedfokus var frafall fra UFU. Vi synes det er problematisk at det er 

såpass mye fravær på enkeltrepresentanter i UFU og at noen faller fra før valgperioden er 

omme. Dette er problematisk da UFU er valgt for å fremme ungdoms interesser i Hordaland 

og derfor har et møteansvar i det mandatet de er gitt av Ungdommens fylkesting. Et annet 

problematisk aspekt er at representanter i UFU flytter ut av fylket i løpet av valgperioden. 

Dette blir særlig problematisk dersom dette skjer på bekostning av representanter som kunne 

vært til stede ved møtene. Vi anerkjenner selvfølgelig at det å flytte ut av fylket nødvendigvis 

ikke gjør at du slutter å kommer på møtene, ei heller kritiserer vi at folk gjerne stiller til valg 

uten å vite eller usikre på om de skal flytte den inneværende valgperioden. 

Allikevel mener vi dette er problematisk. Alle representantene i UFU er demokratisk valgt, og 

vi i KK kan ikke gripe inn i en demokratisk prosess og be en representant ikke stille til 

gjenvalg. Vi foreslår heller at UFU utarbeider retningslinjer for hvordan valgkomiteen skal 

uføre sitt embete. Her ønsker vi at det spesifiseres at en skal prøve å unngå å innstille på 

representanter som ikke kan delta i UFU store deler av valgperioden. Samtidig tenker vi at 

disse retningslinjene kan være med på å få bukt med problematikken der valgkomiteen jobber 

langt inn i de små timer, noe om er et demokratisk problem. 

Vi anerkjenner at UFU har lite tid nå opp mot planleggingen av UFT, men vi mener det er 

viktig at slike retningslinjer kommer på plass før UFT. Dersom dette blir en umulighet er vi 

villig til å gå i dialog med UFU om hvordan dette best kan løses. 
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